
USNESENÍ Z JEDNÁNÍ RADY A ZASTUPITELSTVA OBCE
Výpis přijatých usnesení  
z 61. jednání rady obce  
dne 21. srpna 2017

RO schvaluje:

1a/61/2017 – zveřejnění zámě-
ru prodeje pozemku p. p. č. 725/2 
– ostatní plocha o  výměře 58 m2 

(Geometrickým plánem č. 267–
63/2017 byla z  p. p. č. 725/1 od-
dělena část o výměře 58 m2, tímto 
vzniká nová p. p. č. 725/2 o výměře 
58 m2, která je předmětem prodeje), 
kat. území Javorník v Krkonoších. 
Hlasování: 4–0–0
1b/61/2017 – zveřejnění záměru 
bezúplatného převodu (darování) 
následujících nemovitých věcí, a to 
pozemku p. p. č. 907/7 o  výměře 
145 m2 v  katastrálním území Ar-
nultovice, který je na základě geo-
metrického plánu č. 307–218/2016 
vytvořen z dílu „f“ pozemku p. p. č. 
907/1 o výměře 143 m2 a z dílu „g“ 
pozemku p. p. č. 135/7 o výměře 2 
m2, to vše v k. ú. Arnultovice.
Hlasování: 4–0–0
1c/61/2017 – zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku p. p. č. 105/1 
– travní porost o výměře cca 964 m2, 
kat. území Arnultovice. 
Hlasování: 4–0–0
1d/61/2017 – zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku p. p. č. 105/1 
– travní porost o výměře cca 275 m2, 
kat. území Arnultovice. 
Hlasování: 4–0–0
1e/61/2017 – pojistnou smlouvu 
č. 7721051084 mezi Kooperativa 
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 
665/21, IČO 47116617, a obcí Rudník.
Hlasování: 4–0–0
3a/61/2017 – dodavatelem zakázky 
malého rozsahu – „Zpracování stu-
die proveditelnosti k projektu „Auto-
busová zastávka Rudník“ a  žádosti 
o finanční podporu z Integrovaného 
regionálního operačního programu“ 
firmu LK Advisory, s.r.o., Kubánské 
nám. 1391/11, 100 00 Praha 10 – Vr-
šovice, IČ 24275093, za nabídkovou 
cenu 150.000 Kč bez DPH.
Hlasování: 4–0–0

Výpis přijatých usnesení z 62. 
jednání rady obce 
dne 20. září 2017

RO schvaluje:

1a/62/2017 – pronájem bytu č. 20 
v Rudníku č. p. 75 na dobu určitou 
do 31. 3. 2018.
Hlasování: 4–0–0
1d/62/2017 – prodejní cenu pro-
pagačních předmětů: deštník 200 
Kč, kalendář 120 Kč, hrnek 40 Kč, 
dobové pohledy 40 Kč. 
Hlasování: 4–0–0
2a/62/2017 – Základní a Mateřské 
škole Rudník čerpání z  investičního 
fondu až do výše 200.000,00 Kč/

rok bez dalšího souhlasu zřizovatele.
Hlasování: 4–0–0
2b/62/2017 – ZŠ a MŠ Rudník čer-
pání z  investičního fondu v částce 
86.515 Kč na pořízení krouhače ze-
leniny CL 52 do školní jídelny.
Hlasování: 4–0–0

Výpis přijatých usnesení z 63. 
jednání rady obce dne 16. 
října 2017

RO schvaluje:

1a/63/2017 – pronájem bytu č. 5 
v Rudníku č. p. 5 na dobu určitou do 
28. 2. 2018, podmínkou pro přidělení 
bytu je složení kauce (dvouměsíční 
nájemné vč. plateb za služby spoje-
né s užíváním bytu). 
Hlasování: 4–0–0
1d/63/2017 – „Smlouvu o uzavření 
budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti a  smlouvu 
o  právu provést stavbu č. IV–12– 
2015967/VB3 Arnultovice knnpč. 
630/29 pro RD Jedlička“, kterým je 
dotčena p. p. č. 630/1 v k. ú. Arnulto-
vice a vlastnictví obce Rudník, mezi 
ČEZ Distribucí, a.s., se sídlem Děčín 
IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02, zastoupenou na základě plné 
moci společností Kadlec a  Kábrto-
vá s.r.o., se sídlem Jiráskova 104/1, 
460 14 Liberec XIII, a  obcí Rudník 
a pověřuje starostu jejím podpisem.
Hlasování: 4–0–0
1e/63/2017 – „Smlouvu o uzavření 
budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti a  smlouvu 
o  právu provést stavbu č. IV–12– 
2015833/VB3 Arnultoviceknnp.č. 
630/20 pro RD Halada“, kterým je 
dotčena p. p. č. 865/3 v k.ú. Arnu-
ltovice a  vlastnictví obce Rudník, 
mezi ČEZ Distribucí, a.s., se síd-
lem Děčín IV – Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02, zastoupenou na 
základě plné moci společností Ka-
dlec a Kábrtová s.r.o., se sídlem Ji-
ráskova 104/1, 460 14 Liberec XIII, 
a  obcí Rudník a  pověřuje starostu 
jejím podpisem.
Hlasování: 4–0–0
1f/63/2017 – pronajmout (propa-
chtovat) pozemek p. p. č. 3213 – za-
hrada o  výměře 117 m2, kat. území 
Rudník. Pachtovní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou, za 0,10 
Kč/m2/rok, ve smyslu usnesení RO 
č. 2h/43/08 ze dne 29. 10. 2008
Hlasování: 4–0–0
1g/63/2017 – pronajmout (propach-
tovat) část pozemku p. p. č. 219/2 – 
travní porost o výměře 350 m2, v kat. 
území Arnultovice. Pachtovní smlou-
va bude uzavřena na dobu neurčitou, 
za 2 Kč/m2/rok, ve smyslu usnesení 
RO č. 2h/43/08 ze dne 29. 10. 2008.
Hlasování: 4–0–0
2b/63/2017 – poskytnutí finančního 
daru ve výši 5.000 Kč pro SK OKAMI 
TEAM z.s. při příležitosti propagace obce 
na Dni otevřených dveří MMR v Praze.

Hlasování: 4–0–0
2c/63/2017 – poskytnutí finanční-
ho daru ve výši 15.000 Kč pro SDH 
Arnultovice na pořízení vyšívané 
hasičské vlajky.
Hlasování: 4–0–0
3a/63/2017 – výzvu k podání nabí-
dek na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby s  názvem „Výstavba ka-
nalizace Rudník, výkon činnosti TDI 
a BOZP“.
Hlasování: 4–0–0

Výpis přijatých usnesení z 64. 
jednání rady obce  
dne 1. listopadu 2017

RO schvaluje:

1b2/64/2017 – pronájem bytu č. 13 
v Rudníku č. p. 494 na dobu určitou, 
do 31. 3. 2018, podmínkou pro pře-
dání klíčů od bytu je složení kauce 
(dvouměsíční nájemné vč. plateb za 
služby spojené s užíváním bytu). 
Hlasování: 5–0–0
1c/64/2017 – uzavřít „Veřejnopráv-
ní smlouvu o poskytnutí dotace na 
nákup knih do výměnných fondů 
v rámci regionálních knihovnických 
služeb č. 5884“ mezi Městskou 
knihovnou s  regionálními funkcemi 
se sídlem Krakonošovo náměstí 
128, 541 01 Trutnov, a  obcí Rudník 
a pověřuje starostu jejím podpisem. 
Hlasování: 5–0–0
1d/64/2017 – „Smlouvu o  právu 
provést stavbu Čistá, Arnultovice, 
opevnění břehu, ř. km 1,600–3,070“ 
mezi Povodím Labe, státním pod-
nikem, se sídlem Víta Nejedlého 
951/8, 500 03 Hradec Králové, 
a  obcí Rudník a  pověřuje starostu 
jejím podpisem.
Hlasování: 5–0–0
2a/64/2017 – Vnitřní směrnici č. 
2/2017 – Zásady čerpání sociálního 
fondu zaměstnanců a  uvolněných 
zastupitelů obce Rudník v  předlo-
ženém znění.
Hlasování: 5–0–0
2b/64/2017 – Vnitřní směrnici č. 
3/2017 – Stravování zaměstnanců 
obce Rudník v předloženém znění.
Hlasování: 5–0–0

Výpis přijatých usnesení z 65. 
jednání rady obce  
dne 20. listopadu 2017

RO schvaluje:

1b/65/2017 – pronájem bytu č. 6 
v Rudníku na dobu určitou, od 1. 1. 
2018 do 31. 7. 2018.
Hlasování: 5–0–0
1c/65/2017 – text smlouvy o právu 
k  umístění a  provedení stavby„Cy-
klotrasa č. 22 úsek Rudník – Mladé 
Buky“ mezi vlastníky dotčených 
pozemků a obcí Rudník a pověřuje 
starostu jejím podpisem.
Hlasování: 5–0–0
1d/65/2017 – zveřejnění záměru 

pronajmout nebytový prostor v bu-
dově DPS  – Rudník č. p. 75 (jedna 
místnost + sociální zařízení) o cel-
kové výměře 38,13 m2.
Hlasování: 5–0–0
1e/65/2017 – zveřejnění záměru 
pronajmout (propachtovat) část po-
zemku p. p. č. 2407/1 – trvalý travní 
porost o výměře 240 m2, v kat. úze-
mí Rudník.
Hlasování: 5–0–0
1f/65/2017 – zveřejnění záměru 
pronajmout (propachtovat) část 
pozemku p. p. č. 2347/34 – travní 
porost o výměře 30 m2 (zahrádka – 
24 m2, zastavěná plocha pod kůlnou 
– 6 m2), v kat. území Rudník.
Hlasování: 5–0–0
1h/65/2017 – zveřejnění zámě-
ru prodeje části pozemku p. p. č. 
3180/1 – ostatní plocha o  výměře 
cca 1.400 m2, kat. území Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
1j/65/2017 – zveřejnění záměru 
prodeje st. p. č. 863 – zastavěná 
plocha a  nádvoří o  výměře 26 m2, 
kat. území Rudník.
Hlasování: 5–0–0
1l/65/2017 – zveřejnění zámě-
ru prodeje části pozemku p. p. č. 
339/2 – travní porost o výměře cca 
150 m2, v kat. území Rudník.
Hlasování: 5–0–0
1n/65/2017 – zveřejnění záměru 
prodeje pozemku p. p. č. 4157 – orná 
půda o výměře 1.653 m2, kat. území 
Rudník. 
Hlasování: 5–0–0
1o/65/2017 – Plán inventur na rok 
2017 v předloženém znění.
Hlasování: 5–0–0
2a/65/2017 – poskytnutí finanč-
ního daru pro TJ-SKI Rudník, z.s., 
zastoupenému předsedou Jiřím 
Taclíkem, ve výši 2.359 Kč na čás-
tečnou úhradu nákladů spojených 
s  organizací akce Rudnický vešlap 
dne 7. 10. 2017.
Hlasování: 5–0–0
2b/65/2017 –poskytnutí finanč-
ního daru pro SDH Arnultovice, 
zastoupenému starostou panem 
Michalem Hronkem, ve výši 2.500 
Kč na částečnou úhradu nákladů 
spojených s organizací akce Miku-
lášská besídka dne 25. 11. 2017.
Hlasování: 5–0–0
2c/65/2017 – změnu využití pří-
spěvku SDH Javorník.
Hlasování: 5–0–0
2d/65/2017 – poskytnutí finanč-
ního daru pro Domov pro náš Rud-
ník, z.s., zastoupený předsedkyní 
Markétou Lhotovou, ve výši 5.000 
Kč na částečnou úhradu nákladů 
spojených s organizací akce Selské 
klání dne 9. 9. 2017.
Hlasování: 5–0–0
RO neschválila:
1g/65/2017 – zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku p. p. č. 219/2 
– travní porost o výměře cca 350 m2, 
kat. území Arnultovice. 
Hlasování: 0–5–0

1i/65/2017 – zveřejnění záměru 
prodeje pozemku p. p. č. 2065/5 
– travní porost o výměře 1.003 m2, 
kat. území Rudník. 
Hlasování: 0–5–0
1k/65/2017 – zveřejnění zámě-
ru prodeje části pozemku p. p. č. 
631/2 – zahrada o výměře cca 40 
m2, v kat. území Rudník.
Hlasování: 0–5–0
1m/65/2017 – zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku p. p. č. 725/2 
– travní porost o výměře cca 2.200 
m2, v kat. území Rudník.
Hlasování: 0–5–0

Výpis usnesení  
z 22. zasedání  
zastupitelstva obce Rudník 
dne 8. června 2017

ZO schvaluje:

1a1/22/2017 – směnu pozemků 
části p. p. č. 170/6 díl c“ o výměře 
61 m2 a  části p. p. č. 173/6 díl „d“ 
o výměře 51 m2 za část p. p. č. 907/1 
díl „f“o výměře 143 m2 a části p. p. č. 
135/7 díl „g“ o výměře 2 m2, vše k. 
ú. Arnultovice, podle geometrického 
plánu č. 307–218/2016 za účelem 
narovnání obecní komunikace.
Hlasování: 15–0–0
1c/22/2017 – prodej pozemku p. p. 
č. 1458/2 – ostatní plocha o výměře 
227 m2, v k. ú. Javorník v Krkonoších. 
Cena za pozemek 17.025 Kč + 21% 
DPH (ÚP SV– plochy smíšené obytné 
75 Kč/m2 ), ve smyslu směrnice č. 
1/2015. Náklady spojené s prodejem 
uhradí nabyvatel pozemku (6.050,– 
náklady GP + 1.000,– kolek KN). 
Hlasování: 15–0–0
1f/22/2017 – prodej části pozem-
ku p. p. č. 105/1 – travní porost 
o  výměře cca 100 m2 (celková vý-
měra 1.425 m2), kat. území Arnulto-
vice (bude upřesněno GP. Cena za 
pozemek dle ÚP SV – plochy smí-
šené obytné 75 Kč/m2 + 21% daň, ve 
smyslu směrnice č. 1/2015. Náklady 
spojené s prodejem uhradí nabyva-
tel pozemku (náklady GP + 1.000 Kč 
kolek KN). 
Hlasování: 15–0–0
1h/22/2017 – bezúplatný převod 
pozemku – p. p. č. 3631 – ostatní 
plocha (ostatní komunikace) o  vý-
měře 7.160 m2, v obci a kat. území 
Rudník, pozemek je zastavěn místní 
komunikací II. třídy, jejíž těleso je ve 
vlastnictví obce Rudník a údržbu na 
nich provádí obec Rudník, z majetku 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem 
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové, na 
obec Rudník.
Hlasování: 15–0–0
1i/22/2017 – vyřazení movitého 
majetku v hodnotě 34.535,33 Kč.
Hlasování: 15–0–0
1j/22/2017 – bezúplatný převod 
pozemku p. p. č. 3013/19 – ostat-
ní plocha – jiná plocha o  výměře 

1 Rudnické noviny | 4/2017 | příloha



26 m2, kat. území Rudník, který byl 
oddělen GP pro rozdělení pozemku 
č. 1267–95/2016 z  p. p. č. 3013/13, 
v  k.ú. Rudník. Pozemek je zastavěn 
stavbou “ Přechody pro chodce na 
silnici II/325 v Rudníku ”(kolaudační 
souhlas č. j. SÚ/18697/2015–16) ve 
vlastnictví obce Rudník, z  majetku 
Královéhradeckého kraje, Pivovar-
ské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec 
Králové, do vlastnictví obce Rudník, 
za podmínky: smluvní strany tímto 
sjednávají bezúplatně k  tíži obda-
rovaného zákaz zcizení, kterým se 
obdarovaný výslovně zavazuje, že po 
dobu 10 let ode dne právních účinků 
vkladu vlastnického práva do katast-
ru nemovitostí nepřevede vlastnické 
právo k daru třetí osobě a o dar bude 
přinejmenším po tuto dobu řádně 
pečovat, užívat jej výhradně jako 
pozemek pod veřejnou zelení, v sou-
ladu s veřejným zájmem, tj. zejména 
jej nebude využívat ke komerčním 
či jiným výdělečným účelům a  ani 
jej k  takovým účelům neposkytne.
Hlasování: 15–0–0
2a/22/2017 – dodavatelem zakáz-
ky pro akci „Rekonstrukce kotelny 
ZŠ Rudník č. p. 407“ firmu: THERMO-
NA KRKONOŠE s.r.o. za nabídkovou 
cenu 1.370 000 Kč bez DPH s tím, že 
konečná cena díla bude stanovena 
na základě skutečně provedených 
prací dle jednotkových cen položko-
vého rozpočtu, který bude nedílnou 
součástí smlouvy o  dílo. V  případě, 
že dojde ke skutečnostem dle § 124 
zákona o zadávání veřejných zaká-
zek, bude uzavřena smlouva o  dílo 
s  uchazečem, který se umístil jako 
druhý v pořadí, s firmou PLYNOTOP 
Robert Šťastný, s nabídkovou cenou 
1.523 415,74 Kč bez DPH, popřípadě 
ze stejných důvodů s  uchazečem, 
který se umístil jako třetí v  pořadí, 
firmou Miloslav Brslínek, s nabídko-
vou cenou 1.595 331,28 Kč bez DPH.
Hlasování: 15–0–0
3a1/22/2017 – dotaci na kulturní 
akci k 70. výročí založení oddílu ko-
pané v Rudníku pro TJ Rudník – oddíl 
kopané v navrhované výši 70.410 Kč.
Hlasování: 15–0–0
3a2/22/2017 – Veřejnoprávní 
smlouvu č. 5/2017 o  poskytnutí 
dotace na kulturní akci k 70. výročí 
založení oddílu kopané Rudník.
Hlasování: 15–0–0
3c/22/2017 – přeúčtování částky 
30.000 Kč za projektovou dokumen-
taci pro stavební povolení na akci 
„Oprava komunikace Rudnická rokle“ 
z účtu 042/69 na účet 511 z důvodu 
změny investiční akce na opravu.
Hlasování: 15–0–0
3d/22/2017 – rozpočtové opatření 
č. 3/2017, kterým se rozpočtové pří-
jmy zvýší o 558.469,20 Kč a rozpoč-
tové výdaje se sníží o 1.860.120,80 
Kč. Tímto rozpočtovým opatřením 
se fin. prostředky na běžných 
účtech zvýší o 2.418.590 Kč. 
Hlasování: 15–0–0
3e/22/2017 – Střednědobý výhled 
rozpočtu č. 1 na roky 2018–2019 
v předloženém znění.
Hlasování: 15–0–0

3f/22/2017 – celoroční hospo-
daření obce Rudník a  závěrečný 
účet za rok 2016 včetně zprávy 
o  přezkoumání hospodaření obce 
Rudník za rok 2016 s  výhradou 
vzhledem k zjištěným nedostatkům 
dle § 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 
420/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.
Hlasování: 15–0–0
3g/22/2017 – účetní závěrku obce 
Rudník za rok 2016. 
Hlasování: 15–0–0
4a/22/2017 – OZV č. 1/2017 
o nočním klidu v předloženém znění.
Hlasování: 15–0–0

ZO neschválilo:

1e/22/2017 – prodej p. p. č. 3213 – 
zahrada o výměře 117 m2, kat. území 
Rudník. Cena za pozemek 8.775 Kč 
+ 21% DPH (ÚP SV – plochy smí-
šené obytné 75 Kč/m2 ), ve smyslu 
směrnice č. 1/2015. Náklady spo-
jené s  prodejem uhradí nabyvatel 
pozemku (1.000,– kolek KN). 
Hlasování: 1–14–0
1g/22/2017 – úplatný převod části 
odlesněného pozemku p. p. č. 3664 
– lesní pozemek o výměře cca 1.617 
m2 (celková výměra 174.644 m2), kat. 
území Rudník (bude upřesněno GP), 
z  majetku Lesy České republiky, 
s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 500 08 Hra-
dec Králové, na obec Rudník.
Hlasování: 0–15–0

Výpis usnesení  
z 23. zasedání  
zastupitelstva obce Rudník 
dne 13. července 2017

ZO schvaluje:

1a/23/2017 – k  zakázce malého 
rozsahu pro akci „Výstavba sportov-
ního hřiště při ZŠ Rudník“ dodavate-
lem firmu Sport Cité s.r.o. za nabíd-
kovou cenu 1.309.565,61 Kč bez DPH 
s tím, že konečná cena díla bude sta-
novena na základě skutečně prove-
dených prací, dle jednotkových cen 
položkového rozpočtu, který bude 
nedílnou součástí smlouvy o dílo.
V  případě, že dojde ke skutečnos-
tem dle § 124 zákona o  zadávání 
veřejných zakázek, bude uzavřena 
smlouva o  dílo s  uchazečem, kte-
rý se umístil jako druhý v  pořadí, 
s firmou TUBEKO SPORT spol. s r.o., 
s  nabídkovou cenou 1.399.824,10 
Kč bez DPH, popřípadě ze stejných 
důvodů s  uchazečem, který se 
umístil jako třetí v  pořadí, firmou 
RED BERRY, SE, s  nabídkovou ce-
nou 1.404.495,56 Kč bez DPH.
Hlasování: 9–0–0
1b/23/2017 – k  zakázce malého 
rozsahu pro akci „Výstavba teniso-
vých kurtů Rudník“ dodavatelem 
firmu Sibera System s.r.o. za nabíd-
kovou cenu 1.122.058 Kč bez DPH 
a pověřuje starostu obce podpisem 
smlouvy o  dílo s  tím, že konečná 
cena díla bude stanovena na zákla-
dě skutečně provedených prací dle 

jednotkových cen položkového roz-
počtu, který bude nedílnou součástí 
smlouvy o dílo.
Hlasování: 10–0–0
1c/23/2017 – dodavatelem pro 
zakázku zadávanou ve zjednoduše-
ném podlimitním řízení k akci „Do-
dávka CAS 20 pro JSDH Rudník“ 
firmu KOBIT spol. s  r.o. za nabíd-
kovou cenu 5.250.000 Kč bez DPH 
a pověřuje starostu obce podpisem 
kupní smlouvy.
Hlasování: 10–1–0
2a/23/2017 – přijetí investiční do-
tace z rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na zpracování projektové do-
kumentace s  názvem „Kanalizace 
2. etapa Rudník–Terezín–pošta“ ve 
výši 300.000 Kč. 
Hlasování: 11–0–0
2b2/23/2017 – přidělení dotace na 
motokrosový závod „O putovní pohár 
Rudnické rokle“ pro SMX racingteam, 
z.s., v navrhované výši 50.000 Kč
Hlasování: 8–1–2 
2b3/23/2017 – Veřejnoprávní 
smlouvu č. 6/2017 o poskytnutí do-
tace na motokrosový závod „O pu-
tovní pohár rudnické rokle“ pro SMX 
racingteam, z.s.
Hlasování: 9–0–2 
2c/23/2017 – rozpočtové opatření č. 
4/2017, kterým se rozpočtové příjmy 
zvýší o 380.000 Kč a  rozpočtové vý-
daje se zvýší o 130.000 Kč. Tímto roz-
počtovým opatřením se fin. prostředky 
na běžných účtech zvýší o 250.000 Kč. 
Hlasování: 11–0–0
3a/23/2017 – stanovy Svazku obcí 
Horní Labe v předloženém znění.
Hlasování: 11–0–0
4a/23/2017 – podání žádosti o do-
taci ze zdrojů ministerstva kultury 
na multifunkční hřiště v Terezíně – 
místní části obce Rudník.
Hlasování: 8–2–1

ZO souhlasí:

4b/23/2017 – se zajištěním vlast-
ních nutných finančních prostředků 
s dofinancováním akce multifunkč-
ní hřiště v  Terezíně – místní části 
obce Rudník.
Hlasování: 8–2–1

Výpis usnesení  
z 24. zasedání  
zastupitelstva obce Rudník 
dne 14. září 2017

ZO schvaluje:

1a/24/2017 – prodej části pozem-
ku p. p. č. 3062/1 – ostatní plocha 
(ostatní komunikace) o výměře cca 
200 m2 (celková výměra 2.345 m2), 
kat. území Rudník (bude upřesněno 
GP). Cena za pozemek dle ÚP SV – 
plochy smíšené obytné 75 Kč/m2 

+ 21% daň ve smyslu směrnice č. 
1/2015. Náklady spojené s  prode-
jem uhradí nabyvatel pozemku (ná-
klady GP + 1.000,– kolek KN). 
Hlasování: 11–0–0
1b/24/2017 – prodej pozemku p. 
p. č. 725/2 – ostatní plocha o  vý-
měře 58 m2 (Geometrickým plánem 

č. 267–63/2017 byla z p. p. č. 725/1 
oddělena část o výměře 58 m2, tímto 
vzniká nová p. p. č. 725/2 o výměře 
58 m2, která je předmětem prodeje), 
kat. území Javorník v  Krkonoších. 
Cena za pozemek 4.350 Kč + 21% 
DPH (ÚP SV – plochy smíšené obyt-
né 75 Kč/m2) ve smyslu směrnice č. 
1/2015. Náklady spojené s prodejem 
uhradí nabyvatel pozemku (6.534,– 
náklady GP + 1.000,– kolek KN). 
Hlasování: 11–0–0
1c/24/2017 – prodej části pozemku 
p. p. č. 105/1 – travní porost o výmě-
ře cca 964 m2 (celková výměra 1.425 
m2), kat. území Arnultovice (bude 
upřesněno GP). Cena za pozemek dle 
ÚP SV – plochy smíšené obytné 75 
Kč/m2 + 21% daň ve smyslu směrnice 
č. 1/2015. Náklady spojené s prode-
jem uhradí nabyvatel pozemku. 
Hlasování: 11–0–0
1d/24/2017 – prodej části pozemku 
p. p. č. 105/1 – travní porost o výmě-
ře cca 275 m2 (celková výměra 1.425 
m2), kat. územíArnultovice (bude 
upřesněno GP). Cena za pozemek dle 
ÚP SV – plochy smíšené obytné 75 
Kč/m2 + 21% daň ve smyslu směrnice 
č. 1/2015. Náklady spojené s prode-
jem uhradí nabyvatel pozemku. 
Hlasování: 11–0–0
1e2/24/2017 – bezúplatný převod 
(darování) následujících nemovitých 
věcí: pozemku p. p. č. 907/7 o  vý-
měře 145 m2 v  katastrálním území 
Arnultovice, který je na základě geo-
metrického plánu č. 307–218/2016 
vytvořen z dílu „f“ pozemku p. p. č. 
907/1 o výměře 143 m2 a z dílu „g“ 
pozemku p. p. č. 135/7 o výměře 2 
m2, to vše v  k. ú. Arnultovice. Ma-
jetkoprávní vyrovnání je za účelem 
narovnání obecní komunikace.
Hlasování: 11–0–0
2a1/24/2017 – dotaci na celoroční 
činnost SDH Javorník na rok 2017 
ve výši 35.400 Kč. 
Hlasování: 11–0–0
2a2/24/2017 – Veřejnoprávní 
smlouvu č. 7/2017 o poskytnutí do-
tace pro SDH Javorník a  pověřuje 
starostu obce podpisem smlouvy.
Hlasování: 11–0–0
2a3/24/2017 –f inanční dar ve 
výši 5.000 Kč pro SDH Arnultovice, 
zastoupenou starostou M. Hronkem, 
na částečnou úhradu nákladů spo-
jených s  pořádáním kulturní akce 
„Hasičská závěrečná“ dne 16. 9. 2017.
Hlasování: 11–0–0
2b/24/2017 – rozpočtové opatření 
č. 5/2017 se rozpočtové příjmy zvý-
ší o  3.439.770,31 Kč a  rozpočtové 
výdaje se zvýší o 2.900.400,00 Kč. 
Tímto rozpočtovým opatřením se 
fin. prostředky na běžných účtech 
zvýší o 536.370,31 Kč.
Hlasování: 11–0–0
3a/24/2017 – přijetí dotace z roz-
počtu Státního fondu životního 
prostředí na akci „Výstavba kana-
lizace Rudník“ v  maximální výši 
77.175.280,86 Kč.
Hlasování: 11–0–0
3b/24/2017 – přijetí dotace z roz-
počtu Státního fondu životního 
prostředí na akci „Doplnění lokální-

ho výstražného a varovného systé-
mu, digitálního povodňového plánu 
pro obec Rudník“ v maximální výši 
493.288,60 Kč
Hlasování: 11–0–0

ZO ukládá:

3c1/24/2017 – předsedovi FV 
zpracovat návrh financování vý-
stavby nové kanalizace včetně 
návrhu poskytovatele úvěru na zá-
kladě poptávky.
Hlasování: 11–0–0
3c2/24/2017 – předsedovi FV zpra-
covat návrh financování investičních 
akcí pro rok 2018.
Hlasování: 11–0–0
3c3/24/2017 –předsedovi  FV zpra-
covat návrh financování investičních 
akcí pro rok 2018 ve vztahu ke střed-
nědobému výhledu rozpočtu.
Hlasování: 11–0–0

Výpis usnesení  
z 25. zasedání  
zastupitelstva obce Rudník 
dne 19. října 2017

ZO schvaluje:

1a/24/2017 – vyřazení movitého 
majetku v hodnotě 65.307,55 Kč.
Hlasování: 13–0–0 
2b/25/2017 – přijetí investiční-
ho úvěru od České spořitelny, a.s., 
dle předložené nabídky až do výše 
35.000.000 Kč na financování 
Výstavby kanalizace Rudník se 
splatností do 31. 12. 2036. Peněži-
té závazky vzniklé na základě této 
smlouvy o úvěru nebudou zajištěny 
žádnými zajišťovacími prostředky, 
tj. pouze budoucími rozpočtovými 
příjmy obce Rudník.
Hlasování: 13–0–0
2c/ 25/2017 – úvěrovou smlouvu 
od České spořitelny, a.s., a pověřuje 
starostu Ing. Aleše Malocha sjed-
náním podmínek úvěru a podpisem 
úvěrové dokumentace.
Hlasování: 13–0–0
2d/25/2017 – rozpočtové opatře-
ní č. 6/2017, kterým se rozpočtové 
výdaje zvýší o 5.220.360 Kč. Tímto 
rozpočtovým opatřením se fin. pro-
středky na běžných účtech sníží 
o 5.220.360 Kč. 
Hlasování: 13–0–0
3a/25/2017 – dodavatelem stavby 
„Výstavba kanalizace v obci Rudník“ 
firmu „Společnost BAK & GEOSAN 
– Rudník“, BAK stavební společnost, 
a.s. (vedoucí účastník), Žitenická 
871/1, 190 00 Praha 9, IČ: 28402758, 
a GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 
430, 280 02 Kolín, IČ: 28169522, za 
nabídkovou cenu 112.607.205,13 Kč 
bez DPH a pověřuje starostu podpi-
sem smlouvy o dílo.
Hlasování: 13–0–0
4a/25/2017 – směrnici č. 1/2017 
Sociální fond zaměstnanců a uvol-
něných zastupitelů obce Rudník 
v předloženém znění. 
Hlasování: 13–0–0

Pro RN připravila Kamila Vejdělková

2 Rudnické noviny | 4/2017 | příloha


